Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
 «Линевская школа – интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
Искитимского района Новосибирской области

1. ПРИКАЗ № 171
от  31.08.2021 г.							           р.п. Линево

«Об организации питания в школе»

На основании ст. 79 п. 7 Федерального закона об образовании в Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список обучающихся, которые обеспечиваются бесплатным двухразовым питанием (приходящие дети):
1. Зеленкин Александр Иванович, 16.02.2005
2. Епанчинцева Ольга Сергеевна, 24.09.2005
3. Кузин Данил Вячеславович, 22.04.2006
4. Ревенко Екатерина Александровна, 03.08.2006
5. Райхерт Егор Владимирович, 20.09.2006
6. Плетнева Вероника Ивановна, 10.12.2006
7. Саватеев Владислав Викторович, 09.06.2007
8. Сай Никита Алексеевич, 23.01.2008
9. Тушина Юлия Сергеевна, 28.05.2008
10. Донской Дмитрий Евгеньевич, 17.08.2008
11. Зуева Дарья Олеговна, 24.08.2008
12. Колотовкин Александр Алексеевич, 30.10.2008
13. Кукишев Богдан Валерьевич, 09.12.2008
14. Юрин Кирилл Николаевич, 23.03.2009
15. Гришнякова Елизавета Сергеевна, 15.04.2009
16. Лидер Виктория Максимовна, 13.02.2010
17. Пивоваров Дмитрий Артемович, 27.02.2010
18. Абрамов Никита Иванович, 02.04.2010
19. Бунин Константин Геннадьевич 07.04.2010
20. Панасик Алексей Михайлович, 28.09.2010
21. Быкова Варвара Юрьевна, 13.12.2010
22. Копылов Егор Дмитриевич, 02.06.2011
23. Михайлов Станислав Тимофеевич, 14.06.2011
24. Казанцев Алексей Сергеевич, 24.08.2011
25. Терман Савелий Александрович, 09.12.2011
26. Грицевич Милена Артёмовна, 13.04.2012
27. Юрков Егор Олегович, 27.05.2012
28. Ходжиев Самир Доробшохович, 29.08.2012
29. Поташов Дамир Максимович, 18.09.2012
30. Кривякин Артур Саидович, 11.01.2013
31. Епанчинцев Алексей Анатольевич,14.03.2013
32. Заремба Артемий Алексеевич, 20.07.2013
33. Филинова Виктория Игоревна, 22.04.2014
34. Шадрин Геннадий Львович, 06.05.2002
35. Сопрыкин Иван Алексеевич, 18.05.2009
36. Сопрыкин Сергей Алексеевич, 18.05.2009
37. Шадрина Дарья Львовна, 22.05.2008
38. Ивашенцева Полина Александровна, 23.04.2013
39. Баяндин Артем Игоревич, 13.12.2014 г.р.
40. Илюшов Тимофей Тимофеевич, 01.10.2008
41. Голубчиков Тимофей
42. Усов Михаил Николаевич, 06.05.2013
43. Шенфельд Александр Александрович, 15.09.2013
44. Башлычев Валентин Сергеевич, 25.04.2013

2. Утвердить список обучающихся, которые находятся на неполном государственном обеспечении и обеспечиваются пятиразовым питанием (проживающие дети):

1. Половников Иван Игоревич, 30.08.2008
2. Прокофьев Иван Васильевич, 13.06.2005
3. Смирнов Сергей Андреевич, 19.06.2005
4. Ильин Игорь Юрьевич, 27.06.2005
5. Юшкова Алена Владимировна, 02.08.2005
6. Буньков Никита Денисович, 03.11.2005
7. Лазутин Павел Александрович, 20.12.2005
8. Манаков Матвей Евгеньевич, 17.02.2006
9. Плотников Илья Игоревич, 03.03.2006
10. Иванова Анна Сергеевна, 08.03.2006
11. Кадников Дмитрий Романович, 03.04.2006
12. Вейт Дмитрий Иванович, 25.05.2006
13. Семенюк Матвей Юрьевич, 13.06.2006
14. Ильин Олег Юрьевич, 27.07.2006
15. Прокофьев Глеб Васильевич, 01.08.2006
16. Дорогин Валерий Владимирович, 02.08.2006
17. Сопотова Анастасия Сергеевна, 26.09.2006
18. Монич Ирина Николаевна, 01.10.2006
19. Костикова Софья Сергеевна, 18.01.2007
20. Анненков Данил Вячеславович, 08.02.2007
21. Попов Михаил Анатольевич, 15.06.2007
22. Галанин Кирилл Алексеевич, 21.08.2007
23. Иванов Артем Сергеевич, 06.09.2007
24. Ядрышников Егор Александрович, 11.09.2007
25. Лян Юрий Николаевич, 16.02.2008
26. Топорищев Владислав Владимирович, 21.02.2008
27. Семеохин Евгений Дмитриевич, 03.04.2008
28. Эги Артем Владимирович, 05.04.2008
29. Бородина Виктория Александровна, 02.07.2008
30. Шмальц Александр Александрович, 14.07.2008
31. Галанина Вероника Алексеевна, 23.09.2008
32. Анненкова Арина Вячеславовна, 17.12.2008
33. Сопотов Кирилл Сергеевич, 30.01.2009
34. Мишин Кирилл Анатольевич, 18.02.2009
35. Дорогин Вячеслав Владимирович, 16.03.2009
36. Тазова Софья Ефимовна, 17.11.2009
37. Останина Мария Сергеевна, 06.12.2009
38. Карепанова Анна Александровна, 17.12.2009
39. Кнауб Варвара Александровна, 29.12.2009
40. Воржев Ярослав Андреевич, 21.03.2010
41. Ведяскина Анна Алексеевна, 28.05.2010
42. Иванова Анжела Сергеевна, 10.06.2010
43. Коврижных Анастасия Васильевна, 17.06.2010
44. Цивилева Виктория Владимировна, 25.08.2010
45. Полстенной Алексей Викторович, 09.01.2011
46. Чуркин Ярослав Алексеевич, 24.01.2011
47. Захаркин Юрий Константинович, 15.03.2011
48. Магомедов Юрий Алексеевич, 30.09.2011
49. Устенкина Елизавета Юрьевна, 12.09.2011
50. Райс Виктория Евгеньевна, 01.12.2011
51. Кравченко Лидия Ивановна, 23.02.2012
52. Санников Артем Андреевич, 23.04.2012
53. Санников Максим Андреевич, 23.04.2012
54. Захаркин Данил Станиславович, 23.06.2012
55. Галанин Егор Алексеевич, 03.07.2012
56. Фольмер Алена Евгеньевна, 07.07.2012
57. Андреев Данил Александрович, 29.10.2012
58. Шафранский Александр Станиславович, 03.06.2014
59.  Санников Игорь Александрович, 01.05.2011 прож.
60. Дорогина Мария Владимировна, 08.11.2011
61. Устенкина Мария Юрьевна15.05.2013г
62. Санджигоряева Виктория Андреевна, 13.02.2013г прож
63. Рябова Любовь Вячеславовна, 20.05.2012г
64. Адова Карина Ровшановна,04.04.2008
65. Бонкина Алевтина Андреевна, 04.10.2012
66. Мелентьев Ярослав Денисович, 25.06.2013.

                                                    Директор школы                               Е.А. Габова

[bookmark: _GoBack]